castelliFelicitatis, quod habes in casleilo de Sirove •

i et in Castellione, caslella cl possessiones omncs

quas tu vel alius per le lenet in comitalu Senensi,
i Vulterrano, Floreniino, Festtlano el Aretino. Or-

dinaliones etiam ecclesiarum quse sunl in lua ju-
risdietione conslitulse, sicut pradecessores tui eas -

habuernnt, et tu ipsas hacteniis habuisli, devolioni
itise aucioritale apostolica confirmamtis. Decerni-

; mus ergo ut nulli oninino, eic, usque profulura.
Salva nimirum per omnia aposlolicse sedis auctofi-
late. Si qua igitur in fulurum ecclesiaslica soecu-

larisve persona hane nostrae conslilutionis, erc,

usquesuhjEceat.Cunciis auicm eidem loco sua j'ura,
elc, usque inveniant. Amen.

Datum Lalerani per manum Joannis Sanctse Ma-

riae in Costnidin diaconi cardinalis S. R. E. can-

cellarii m Non.Februarii, indictione leiiia decima,

Incarnatioiiis Dominicseannomillesimoduceniesimo

nono, poniificatus vero domini lnnoceolii papie III

anno duodecimo.

CLSX.
RANERIOPLEBANOPLEBISDELOnNANO.

Suscipitur sub proteciione sedis aposlolicce.
(Lalerani, xm Kal. Februarii.) i

Cuma nobis petitur quodjusium est et boneslum,
lam vigor sequitatis qtiam ordo exigit ralionis ut
id per sollicitudinemofiicii nostri ad debiluin per-
ducatur effectum. Eapropier, dilecle in Doniino

jj fili, luis justis postulaiionibus gralo concurrentes

assensu, personam luam cum omnibus bonis quse

inprasentiarum raiionahiliter possides, aul in fu-
lurum justis modis, praslante Domino, poteris

adipisci, sub beali Petri el nosira proiectione sus-

cipimus. Specialiler auiem concessionem parochise
ac deciniarum lihi pia Iiberalilale a venerabili fra-
tre noslro Bono Senensi episcopo factam, sicul pie
nc provide facia est, et in ipsius autheniico plenius
coiuinerur, ac lu ea j'usre possides et quiete, ribi

el per le plcbi tuae auclorilate aposiolica coufir-

inamus el praseniis scripti pairocinio coniniunimus.

Nulli ergo, etc, hanc paginam noslrse proiectionis
et coufirmalioiiis infringere vel ei, elc, usque in-

ctirsurtim.
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Datum Lalerani, xiu Kalend. Fehruarii, poniifi-
catus nostri anno duodecimo.

CLX.

EIDEM.

Sttper codem.

(Lalerani, iv Kal. Februarii.)

Ciun a nobis petilur, etc, usque effectum. Ea-

propler, dilecte in Dominofili, luis precibus iiicli-

iiati, personamruam, elc, usque Speeialiler autem

ccclesiamSanciseMariaede Porghian cum perlinen-
tiis suis, sicuteam jusie possides et quieie, aucio-
rilate tibi aposlolicaconfirmamusei prasenlis scri-

pli palrocinio communimus.Nulli ergo omnino lio-
nununi liheal hanc paginain nostra proteclioniset

confirmaiionis infringere vel ei, etc, uscjue incar-
suruin.

DaluniLalerani, iv Kalend. Februarii. anno duo-
decimo.

CLXI.

PRESBVTERODIETAJUVJS,RECTORlECCLESIJKSANCTI
PAULI

De confirmalioneprivilegiorum.
(Dalum ut in alia.)

Cum a nobis pelitur, etc.,us7tte effectum. Ea-

propler, dilecte in Doniinofili, luisjusiis postula-
lionibusgrato concurrentesassensu, personamtuam
cum omnibus bonis quse inprasentiarum, eic, us-

que suscipiinus. Specialiter aulem concessionewi,
ccclesioeSancii Pauli libipia liberalitale a venerabili
fralre nostro BonoSenensi episcopo factam, sicut

pie ac provide facla cst, cl in ipsius auiheniico

plenius continetur,ac lu eam jttste obtineset quiele,
libi attcioritale apostolica conUrmamusei prasem-
lis scripii pairocinio communiinus.Nulliergo, etc,
ltanc paginamnoslra protcclionis el confirmatioiiis

iufringere vel ei, eic, usque incursurum.
Datumul in alia.

CLXII.
SPINELLOUECT0RIECCLESLESANCTIGE0RGI1SENENSIS.

Cottfirmalur senlenlia episcopi Senensis.

(Laterani, iu Non. Februarii.)

Cuma nobis petitur, etc, usqtteeffeclum.Eapro-
pter dilecte in Domino fili, luis juslis postulalioni-

busgralum imperiienresassensum,diffinilivamsen-
leiHiainquim venerabilis frater noster Bonus epi-
scopus Senensis pro ecclesia Sancli Nicolai de
Maiauo contra populum ipsius Ecclesisesuper pa-
rochiali jure ac aliis conlroversiis exigeulejustiiia
promulgavit, sicut esi justa nec legitiinaprovoca-
lionesuspensa, ei in inslruinento publico confecio
cxiiidc pleiiitts coiilinctur, aucloritaie apostolica
ciinfirinamus et prasenlis scripti palrocinio coin-
iiiuiiimus. Nulli ergo, etc, hanc paginam nosira
(•.tiiilirinaiionisinliingere vel ei, elc, usaue incursu-
riiiii.

Daiiim Lalerani, in Non.Februari, elc.

CLXllI.
EIDEM.

Ejusdemargumenti.
Laierani, lii Non.Februarii.

Cum a nohispeliiur, elc, usqttettiisjiistis poslu-
Jalionibusgratuin impertientes assensum, diffinili-
vam senlenliain quam Yenerabilis fraler nosier
Bonus Senensis episcopuspro ecclesiaSancti Geor-

gii 'Senensis conlra ecclesiam Sancii Angeli de
Monlon super quibusdam domibus, sepulluris, et
rebus aliis exigente juslilia promulgavit, sicut esl

jusla nec Iegilima provocalionesuspensa, et m in-
slruinenlo confeclo exinde plenius conlinelur, au-
cioritaie aposiolicaconfirmainuset prasenlisscripli
patrociniocommunimus.Nulli ergo, elc, hanc pa-

B ginam noslra confirmalionis, eic, usqueincuna-
rum.